渝经信发〔2023〕8号

重庆市经济和信息化委员会

四川省经济和信息化厅

关于公布2022年川渝节能环保人才技能大赛

获奖名单的通知

重庆市各区（县）、四川省各市（州）经济和信息化主管部门：

由重庆市经济和信息化委、四川省经济和信息化厅联合组织开展的2022年川渝节能环保人才技能大赛在重庆市成功举办，经初赛、决赛和公示，最终评选出前20名获奖选手，现将获奖名单（见附件）予以公布。

    重庆市经济和信息化委员会      四川省经济和信息化厅
          2023年2月10日

    （此件主动公开）
2022年川渝节能环保人才技能大赛获奖名单

	名次
	姓名
	单位名称

	第一名
	舒神宝
	中国石油化工股份有限公司西南油气分公司

	第二名
	张卫威
	四川省天晟源环保股份有限公司

	第三名
	李义方
	绵阳市节能监察中心

	第四名
	刘海洋
	四川中环联蜀环境咨询服务有限公司

	第五名
	王焱
	西南铝业（集团）有限责任公司

	第六名
	陈俊阳
	中铝西南铝板带有限公司

	第七名
	鞠东华
	重庆富源化工有限公司

	第八名
	汪福
	重庆富源化工有限公司

	第九名
	冷雪
	垫江县脱硫厂有限责任公司

	第十名
	胡洪全
	绵阳市节能监察中心

	第十一名
	高阳
	四川省工业环境监测研究院

	第十二名
	朱胜良
	攀枝花钢城集团有限公司

	第十三名
	蒋川
	成都科睿特环保咨询服务有限公司

	第十四名
	胡语芯
	四川省工业环境监测研究院

	第十五名
	龙黎明
	开州发电有限公司

	第十六名
	饶正丹
	重庆赛力斯汽车有限公司

	第十七名
	张义
	亨特碳汇（重庆）节能环保科技有限公司

	第十八名
	周明杰
	四川省工业环境监测研究院

	第十九名
	田萍
	四川中环联蜀环境咨询服务有限公司

	第二十名
	田馨雅
	川西北气矿苍溪天然气净化一厂

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2023年2月14日印发